“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 032/23

 Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, para que faça com a

máxima urgência melhorias na iluminação da Quadra do Centro de

Lazer do Trabalhador “Waldomiro Braz Barioni”.

JUSTIFICATIVA

 Tal melhoria é de suma importância para os

munícipes que frequentam este lugar para prática de atividades

esportivas, bem como trará mais segurança ao local.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 29 de março de 2.023.

Ver. Jomar Cestenário Francisco